

Kenneth Astrup Holding ApS
Kløvervænget 8, 6900 Skjern

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 43 58 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Kenneth Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Astrup Holding ApS
Kløvervænget 8
6900 Skjern

CVR-nr.: 36 43 58 95
Stiftet: 17. november 2014
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
4. regnskabsår

Direktion

Kenneth Astrup

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i Stauning Maskinstation A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.725 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.729 kr. mod 145.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.725	-2.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	258.802	200.392
Øvrige finansielle omkostninger	-48.348	-51.824
Resultat før skat	207.729	145.943
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	207.729	145.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.729	145.943
Disponeret i alt	207.729	145.943

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.459.532</u>	<u>1.400.730</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.459.532</u>	<u>1.400.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.459.532</u>	<u>1.400.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>44.875</u>	<u>47.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.875</u>	<u>47.500</u>
	Aktiver i alt	<u>1.504.407</u>	<u>1.448.230</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	258.105	50.376
	Egenkapital i alt	<u>308.105</u>	<u>100.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.100	2.000
	Anden gæld	1.194.202	1.345.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.302</u>	<u>1.347.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.302</u>	<u>1.347.854</u>
	Passiver i alt	<u>1.504.407</u>	<u>1.448.230</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	1.288.500	1.288.500	
Kostpris ultimo	1.288.500	1.288.500	
Opskrivninger primo	112.230	-88.162	
Årets opskrivninger	58.802	200.392	
Opskrivninger ultimo	171.032	112.230	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.459.532	1.400.730	
2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	50.376	100.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.729	207.729
Egenkapital ultimo	50.000	258.105	308.105

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 209 t.kr., hvis skatteværdi på 46 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.